bu düşüncenin temellerini 1408’de telif ettiği Beşâretnâme adlı Türkçe mesnevide

anlatmıştır. Söz konusu eser otobiyografik içeriğiyle de oldukça dikkat çekicidir

(Refîî, 2019a). Şairin bir diğer Türkçe eseri ise Gencnâme’dir (Refîî, 2019b). Kısa

bir süre sonra Âmiloğlu, Fazlullah Esterâbâdî’nin manzum eseri Arşnâme’yi

823/1420’de yine manzum olarak Türkçeye tercüme etmiştir (Âmiloğlu, 2014).

Abdülmecid bin Firişte’nin Işknâme adlı Türkçe manzum eseri 833/1429’da

yazılmıştır ve Fazlullah Esterâbâdî’nin eserlerinden Câvidânnâme ve

Muhabbetnâme’nin bazı bölümlerinin muhtasar çevirilerine dairdir (Usluer, 2009,

87-88). Ferişteoğlu, bu tercümeyi yazmasının nedeni olarak Rumeli’nde Farsça

bilenlerin az olduğunu, bu sebeple Esterâbâdî’nin eserlerinin anlaşılamadığını,